Dane techniczne CiÊnienie rozumiane jako nadciÊnienie
Parametry Symbole Jednostki WartoÊci / opisy
Ogólne
Budowa bezpoÊrednio sterowany zawór
grzybkowy, normalnie zamkni´ty
Sposób mocowania wkr´cany - gwint G1/8
Przy∏àcze gwint
WielkoÊç przy∏àcza przy∏àcze 1: M5

forma B – norma przemys∏owa2)
wersja EX: kabel o d∏. 1.200 mm
* patrz sposób zamawiania
1) zalecamy olej mineralny o klasie lepkoÊci VG32 wg ISO 3448
2) w wesji o ma∏ym poborze mocy wtyczka wg DIN 43650 forma A
Zawór
rozdzielajàcy
3/2 - wkr´cany
G1/8 - M5
Sterowanie:
elektryczne, bezpoÊrednio -
sygna∏em ciàg∏ym
Seria EV
EV 381RF-M5
2
1 3
12 10
M
oc
 p
ra
-
cy
 c
ià
g∏
ej
M
oc
 z
a∏
à-
cz
en
ia
N
ap
i´
ci
e
zn
am
io
ni
ow
e*
Zawory rozdzielające 3/2
Sposób zamawiania
Sterowanie Powrót Symbol
Typ Nr katalogowy
elektryczne - sygna∏em spr´˝ynà EV 381RF-M5 PD 25076-..33
ciàg∏ym
Sposób zamawiania
Wymiary (mm)
2
1 3
12 10
Wersja cewki                                Napi´cie znamion.  Napí cie dopuszczalne Nr kodu
220V/50 (60) Hz 110V= 61
24 V= 60 V/50 (60) Hz 02
24 V= 13
220V/50 (60) Hz 69
24 V= 48
220 V/50 (60) Hz 98 Inne napi´cia na zapytanie
Standardowa
Wersja Ex
Cewka o niewielkim
poborze mocy
SW 19
3
2